
UCHWAŁA NR LIX/411/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 16 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 18 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki na wypłatę 
dodatku węglowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 58 212 400,76 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 198 121,28 zł 

b) dochody majątkowe 4 014 279,48 zł 

2) wydatki ogółem 65 836 091,56 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 599 306,88 zł 

b) wydatki majątkowe 12 236 784,68 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 7 623 690,80  zł, który będzie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 638 807,58 zł,  
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 278 857,04  zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 706 026,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w 8 660 690,80 zł w tym: z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 638 807,58 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 278 857,04zł oraz z wolnych 
środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 743 026,18 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 243 089,64 1 247 235,65

Pozostała działalność 1 243 089,64 1 247 235,65

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

61 188,33 65 242,34

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 92,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 072 326,68 1 061 807,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 514 079,42 499 116,99

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 30 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 81,62

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

490 000,00 457 308,00

Wpływy z usług 0,00 3 150,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 497,95

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 558 247,26 562 690,14

Wpływy z usług 6 000,00 7 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 142,88

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 1 069 756,72 1 085 780,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 678 847,97 674 871,51

Wpływy z usług 41 000,00 43 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 271,94

Wpływy z różnych dochodów 597 534,88 588 286,48

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

13 215 067,94 13 224 975,94

Rozdział Paragraf Zmiana

4 146,01

4 146,01

4 054,01

92,00

-10 519,55

-14 962,43

14 000,00

01095

70005

70007

0750

0750

0920

0760

0770

0830

0970

0830

0940

0970

81,62

4 442,88

-32 692,00

3 150,00

497,95

1 300,00

142,88

3 000,00

16 023,54

-3 976,46

2 000,00

3 271,94

-9 248,40

20 000,00

20 000,00

75023

75075

0830

0940

0970

0960

9 908,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/411/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2022 r.

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 484 000,00 1 485 596,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00 57 596,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 230 200,00 3 238 512,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 50 312,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 494 203,14 1 500 485,06

Szkoły podstawowe 20 120,16 26 402,08

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

100,00 152,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 4 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 116,14 12 981,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 092 595,92 9 387 375,92

Pozostała działalność 6 844 395,92 7 139 175,92

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6 168 450,00 6 463 230,00

855 Rodzina 7 398 470,18 7 457 433,18

Świadczenie wychowawcze 3 398 550,00 3 448 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 398 000,00 3 448 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 310 988,00 3 318 988,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 20 000,00

Karta Dużej Rodziny 436,00 1 199,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

436,00 1 199,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 233,45 50 251,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 233,45 50 251,45

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,00

92109

50 200,00

58 963,00

50 200,00

8 000,00

8 000,00

763,00

763,00

18,00

18,00

18,00

75615

75616

80101

0340

0340

0910

0610

0750

1 596,00

1 596,00

8 312,00

5 312,00

3 000,00

6 281,92

6 281,92

52,00

350,00

15,00

5 864,92

294 780,00

294 780,00

294 780,00

85395

85501

85502

85503

0920

0950

2180

2060

0940

2010

0920

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 2 249 573,36 2 249 580,36

Obiekty sportowe 2 249 573,36 2 249 580,36

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00

57 832 792,84 58 212 400,76

92601

0920

Razem:

7,00

7,00

7,00

379 607,92

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 013 872,12 1 074 010,42

Drogi publiczne gminne 773 514,99 833 653,29

4270 Zakup usług remontowych 38 745,00 88 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 949,53 187 949,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 050,00 403 188,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 141 177,09 3 289 777,09

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 153,54 656 553,54

4260 Zakup energii 27 500,00 23 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 809,68 134 809,68

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 488 023,55 2 633 223,55

4260 Zakup energii 26 402,52 33 402,52

4300 Zakup usług pozostałych 127 076,48 126 276,48

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 126 044,55 2 163 044,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 193 000,00

710 Działalność usługowa 91 054,00 89 054,00

Cmentarze 31 700,00 29 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 5 315 729,35 5 351 955,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 281 432,42 4 294 432,42

4260 Zakup energii 55 969,00 68 969,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 650,00 101 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 350,00 72 350,00

Pozostała działalność 639 503,93 642 730,38

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 060,89 9 287,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 191,23 334 691,23

Komendy powiatowe Policji 25 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 25 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 262 630,00 256 130,00

4260 Zakup energii 26 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 823 057,37 15 844 395,84

75412

75095

75405

75023

75075

71035

70007

70005

21 338,47

3 226,45

(6 500,00)

(5 000,00)

(1 500,00)

3 226,45

(31 500,00)

(25 000,00)

(25 000,00)

20 000,00

36 226,45

13 000,00

13 000,00

20 000,00

(2 000,00)

37 000,00

100 000,00

(2 000,00)

(2 000,00)

2 000,00

20 000,00

7 000,00

145 200,00

7 000,00

(800,00)

(9 861,70)

148 600,00

3 400,00

(3 600,00)

50 000,00

Rozdział Zmiana

60 138,30

60016 60 138,30

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/411/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2022 r.

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 9 787 671,05 9 819 674,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 028,85 1 365 028,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 704,02 91 035,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101 628,83 1 087 628,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 033,61 152 033,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448 189,86 516 055,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 700,00 46 668,90

4260 Zakup energii 140 230,00 146 635,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 400,00 15 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 166,04 165 701,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 640,00 6 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 24 165,00 22 943,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 385 375,82 4 384 375,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 344 357,87 321 030,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 859 478,48 860 939,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 703,00 42 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 723,00 150 413,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 486,68 10 764,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 026,00 107 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 682,00 13 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 660,00 30 656,36

4300 Zakup usług pozostałych 3 680,00 3 144,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 388 260,47 402 704,34

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 214,00 33 682,45

Świetlice szkolne 415 910,14 404 710,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 629,66 278 429,66

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 922,00 45 992,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 47 922,00 45 992,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 705 723,29 706 726,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 801,26 443 051,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 587,00 11 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 280,06 40 283,70

852 Pomoc społeczna 4 938 066,88 4 899 366,88

Domy pomocy społecznej 303 750,00 299 750,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 303 750,00 299 750,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 539 150,00 530 150,00

3110 Świadczenia społeczne 529 000,00 516 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 9 200,00

Pozostała działalność 1 580 730,88 1 555 030,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 430,05 102 430,05

(25 700,00)

(15 000,00)

3 200,00

(12 200,00)

(4 000,00)

(9 000,00)

(4 000,00)

(38 700,00)

80107

80146

80103

85295

85214

85202

80148

80101

(23 327,56)

67 865,81

(190,00)

(1 000,00)

(1 221,40)

(1 000,00)

(31,10)

6 405,90

(365,00)

3 535,40

(5 000,00)

2 000,00

(1 668,68)

(14 000,00)

32 003,37

1 003,64

(11 200,00)

250,00

(250,00)

(11 200,00)

(1 929,50)

(1 929,50)

1 003,64

(3 531,55)

14 443,87

1 460,96

310,00

(310,00)

(722,32)

(2 440,00)

(1 750,00)

(4 003,64)

(535,40)

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 557,13 17 857,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 844,59 2 544,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 055,00 45 655,00

4260 Zakup energii 22 783,76 18 083,76

4300 Zakup usług pozostałych 54 287,18 50 287,18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 499,00 899,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 468 112,27 10 762 892,27

Pozostała działalność 8 181 912,27 8 476 692,27

3110 Świadczenia społeczne 5 897 500,00 6 186 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 210,00 91 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 374,09 15 688,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 118,56 2 001,43

4300 Zakup usług pozostałych 248 760,35 258 934,01

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 976,00 1 966,00

855 Rodzina 8 787 659,82 8 846 622,82

Świadczenie wychowawcze 3 399 550,00 3 449 750,00

3110 Świadczenia społeczne 3 386 786,60 3 436 820,94

4300 Zakup usług pozostałych 130,62 296,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 3 308 488,00 3 316 488,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 30 000,00 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 928 362,00 2 928 514,70

4300 Zakup usług pozostałych 7 630,32 7 477,62

Karta Dużej Rodziny 436,00 1 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,35 1 001,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,73 172,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,92 24,54

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 785 911,82 1 785 911,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 226,44 571 581,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 220 644,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 871 092,53 3 893 393,34

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 593,21 147 593,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 606,62 72 366,62

4300 Zakup usług pozostałych 47 308,77 46 548,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 468,06 547 768,87

4260 Zakup energii 284 390,00 326 690,81

4300 Zakup usług pozostałych 218 700,00 198 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 807 909,71 1 827 829,7119 920,00

(20 000,00)

90015

90004

85516

42 300,81

760,00

(760,00)

22 300,81

0,00

22 300,81

0,00

159 355,23

(159 355,23)

15,62

109,79

763,00

637,59

(152,70)

152,70

165,66

8 000,00

8 000,00

50 034,34

50 200,00

400,00

(10,00)

58 963,00

10 173,66

(117,13)

289 000,00

(3 981,00)

(685,53)

294 780,00

294 780,00

(4 700,00)

(4 000,00)

(600,00)

1 600,00

(300,00)

(2 700,00)

85503

85502

85501

85395

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 3



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 527 881,71 1 547 801,71

4260 Zakup energii 90 406,27 80 406,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 643,06 355 563,06

926 Kultura fizyczna 4 330 529,38 4 120 070,27

Obiekty sportowe 3 422 061,83 3 237 561,83

4260 Zakup energii 58 059,34 56 559,34

4300 Zakup usług pozostałych 91 996,40 96 996,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 808 467,55 782 508,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 445,19 129 485,02

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 256,87 77 716,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 128,70 553 169,76

65 456 483,64 65 836 091,56Razem:

(25 958,94)

379 607,92

5 039,83

1 500,00

(6 540,00)

(25 959,11)92695

(188 000,00)

92601 (184 500,00)

(1 500,00)

5 000,00

(210 459,11)

(10 000,00)

29 920,00

92109 19 920,00

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 4



w złotych

dochody wlasne jst
kredyty i
pożyczki

środki pochądzące z
innych źródeł

środki wymienione
w art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych   47 337,17      47 337,17      47 337,17      -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 497 114,86      460 000,00      460 000,00      -        -      Urząd Gminy

3 010 01043
605,
610

Przebudowa SUW Węgrzce - etap I   1 340 000,00      1 328 463,81      40 000,00      1 288 463,81    Urząd Gminy

4 010 01044 605
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków przy
gminnym budynku wielorodzinnym w Rudawie

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    Urząd Gminy

5 010 01044 605
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do
budynku przy ul. Piłsudskiego 146

  37 000,00      37 000,00      37 000,00    Urząd Gminy

6 010 01044 606
Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego i zestawu do
transportu ścieków (ciągnika oraz beczki
asenizacyjnej) do odbioru niesoczystości płynnych z

  750 000,00      750 000,00      750 000,00    Urząd Gminy

7 600 60016 605

Podniesienie bezpieczeństwa drogowego poprzez
wykonanie chodnika, wyniesionego przejścia dla
pieszych, oświetlenia solarnego LED oraz
modernizację parkingu z miejscem dla osób
niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie 

  210 138,30      210 138,30      60 138,30      150 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Przebudowa drogi w Baszynie   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

9 600 60016
605,
610

Park&ride Małowice  etap I   100 000,00      100 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego   130 000,00      130 000,00      130 000,00      -      Urząd Gminy

11 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski   11 400,00      11 400,00      11 400,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup   11 650,00      11 650,00      11 650,00    Urząd Gminy

14 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy
rynku

  120 000,00      120 000,00      120 000,00      -      Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie

rok budżetowy 2022
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/411/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2022 r.

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



16 700 70005 605 Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku   180 000,00      180 000,00      180 000,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605
Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje -
Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica Kl.,
Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego

  70 676,00      70 676,00      70 676,00    Urząd Gminy

18 700 70005 605
Rekultywacja terenów mieszkaniowych w Gminie
Wińsko

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

19 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w
Winsku

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 606 Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w Wińsku   40 000,00      40 000,00      15 676,00      -        24 324,00    Urząd Gminy

21 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza   93 000,00      93 000,00      93 000,00    Urząd Gminy

22 700 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. Na
Piaski

  82 720,00      82 720,00      82 720,00    Urząd Gminy

23 700 70007 605
Modernizacja mieszkań gminnych w Winsku ul.
Szkolna 6 i ul. Mickiewicza 5

  719 512,79      719 512,79      364 265,53      -        355 247,26    Urząd Gminy

24 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   667 680,31      330 891,76      71 927,40      -        258 964,36    Urząd Gminy

25 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Smogorzówku   132 600,00      132 600,00      132 600,00      -      Urząd Gminy

26 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku
gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku

  120 000,00      120 000,00      20 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

27 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul.
Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I

  297 000,00      297 000,00      297 000,00      -      Urząd Gminy

28 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  103 320,00      103 320,00      103 320,00      -      Urząd Gminy

29 700 70007 605 Modernizacja budynku mieszklanego w Baszynie   135 000,00      135 000,00      135 000,00      -      Urząd Gminy

30 700 70007 605 Modernizacja lokali mieszkalnych   167 000,00      167 000,00      167 000,00      -      Urząd Gminy

31 700 70007 605 Modernizacja dachu budynku Białwy Małe 4   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

32 700 70007 605 Modernizacja dachu w Rudawie   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

33 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji projektowej na mieszkania
gminne przy ul. Szkolnej w Wińsku

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

34 700 70007 606 Zakup nieruchomości mieszkalnych w Wińsku   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

35 700 70007 666 zwrot dotacji "Remont gminnych lokali   23 000,00      23 000,00      23 000,00    Urząd Gminy

36 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN   78 990,60      78 990,60      307,23      78 683,37    Urząd Gminy

37 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy   33 997,20      33 997,20      132,23      33 864,97    Urząd Gminy

38 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

39 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt   29 520,00      29 520,00      29 520,00      -      Urząd Gminy

40 801 80101 605
Modernizacja infrastruktury technicznej w SP
Krzelów

  37 000,00      37 000,00      37 000,00    Urząd Gminy

41 801 80101
605,
610

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 127 555,56      555 555,56      555 555,56    Urząd Gminy

42 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku
13

  218 000,00      218 000,00      -        218 000,00    Urząd Gminy

43 855 85516 610 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie   110 700,00      110 700,00      -        110 700,00    Urząd Gminy

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



44 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4

  1 298 767,07      792 226,44      220 644,77      -        571 581,67    Urząd Gminy

45 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   200 000,00      150 000,00      -        150 000,00    Urząd Gminy

46 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II   139 320,00      139 320,00      139 320,00    Urząd Gminy

47 900 90004 606 Zakup kosy traktorka ogrodowego- FS Małowice   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

48 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka   9 000,00      10 043,66      10 043,66    Urząd Gminy

49 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa   9 000,00      12 274,40      12 274,40    Urząd Gminy

50 900 90095 605 Modernizacja stawów gminnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

51 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych   8 853,00      8 853,00      8 853,00    Urząd Gminy

52 921 92109
605,
610

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz z
otoczeniem

  101 000,00      101 000,00      1 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

53 921 92109 605
Modernizacja otoczenia przy świetlicy w
Przyborowie

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

54 921 92109 605 Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka Kultury   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

55 921 92109
605,
610

Budowa świetlicy w Kozowie   271 634,21      271 634,21      146 998,03      -        124 636,18    Urząd Gminy

56 921 92109 610 Przebudowa świetlicy w Brzózce   77 787,09      77 787,09      77 787,09    Urząd Gminy

57 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu   11 920,00      11 920,00      11 920,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

59 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

60 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary   4 400,00      4 400,00      4 400,00    Urząd Gminy

61 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice   11 087,52      11 087,52      11 087,52    Urząd Gminy

62 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna   5 563,94      5 563,94      5 563,94    Urząd Gminy

63 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna   8 618,03      8 618,03      8 618,03    Urząd Gminy

64 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn   10 892,54      10 892,54      10 892,54    Urząd Gminy

65 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany   13 930,00      13 930,00      13 930,00    Urząd Gminy

66 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 1- FS Smogorzów Wielki   7 800,00      7 800,00      7 800,00    Urząd Gminy

67 921 92109 605 Wykonanie Sali zabaw w GOK   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

68 921 92120 605
Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu
"Galeria wszystkich przodków - rewitalizacja stodoły
Steinhardów"

  36 900,00      7 380,00      7 380,00    Urząd Gminy

69 921 92120 605 Rewitalizacja stodoły Steinchardów - etap I   38 680,00      38 680,00      38 680,00    Urząd Gminy

70 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w
Gminie Wińsko 

  12 000,00      12 000,00      12 000,00      -      Urząd Gminy

71 926 92601 605
Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek
demonstracyjny o podwyzszonych parametrach
energetycznych

  6 561 290,17      2 597 230,90      570 316,11      -        2 026 914,79    Urząd Gminy

72 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

73 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  155 000,00      155 000,00      155 000,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie   105 540,89      105 540,89      105 540,89      -      Urząd Gminy

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 3



75 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   62 620,00      62 620,00      42 620,00      -        20 000,00    Urząd Gminy

76 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach   18 497,24      18 497,24      18 497,24      -      

77 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

78 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy
Wielkie

  5 070,00      5 070,00      5 070,00    Urząd Gminy

79 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków   2 500,00      2 500,00      2 500,00    Urząd Gminy

80 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice   13 836,66      13 836,66      13 836,66    Urząd Gminy

81 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS
Głębowice

  8 700,00      8 700,00      8 700,00    Urząd Gminy

82 926 92695 605
wykonanie nawodnienia boiska spoertowego- FS
Głębowice

  7 500,00      7 500,00      7 500,00    Urząd Gminy

83 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn   3 400,00      3 400,00      3 400,00    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice   2 500,00      2 500,00      2 500,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Rogówek   9 952,50      9 952,50      9 952,50    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- Rogówek   2 000,00      2 000,00      2 000,00    Urząd Gminy

87 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo   6 300,00      6 300,00      6 300,00    Urząd Gminy

88 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary   9 227,54      9 227,54      9 227,54    Urząd Gminy

89 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów   4 892,98      4 892,98      4 892,98    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów   4 000,00      4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

91 926 92695 605 Wykonanie monitoringu etap I- FS Węgrzce   10 727,09      10 727,09      10 727,09    Urząd Gminy

92 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków   5 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

93 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna   8 844,66      8 844,66      8 844,66    Urząd Gminy

94 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

95 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki   6 027,00      6 027,00      6 027,00    Urząd Gminy

96 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno   12 300,00      12 300,00      12 300,00    Urząd Gminy

97 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

98 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

99 926 92695 605 Modernizacja boiska - FS Boraszyce Wielkie   8 473,20      8 473,20      8 473,20    Urząd Gminy

100 926 92695 605 Wykonanie monitoringu - etap II FS Wińsko   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

101 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Wrzeszów   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

102 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice   17 760,00      17 760,00      17 760,00    Urząd Gminy

  29 735 026,12      12 236 784,68      4 418 065,62      -        5 107 674,26      2 711 044,80      -      razem

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 4



1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.   8. 

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 500,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 533,55
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00
921 92109 4260 opłata komunlna - prąd 250,00
926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 200,00

13 983,55
600 60016 4210 zakup tłucznia na drogę 411 5 000,00
010 01008 4300 udrożnienie rowu gminnego 5 000,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 940,14
926 92695 4300 organizacja dożynek 2 852,75
926 92695 4210 organizacja dożynek 263,81

20 056,70
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 400,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 953,92
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

17 453,92
926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00
926 92695 6050 wykonanie budynku gospodarczego 5 070,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 715,65
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 600,00
926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 184,35
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 182,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 050,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 405,04
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 17,00

926 92695 4210
zakup materiałów do wykonania wylewki pod

budynek gospodarczy
329,89

926 92695 4300 naprawa placu zabaw 4 846,07
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 089,79
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 1 200,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 040,00

18 729,79
921 92109 4210 zakup rolet okiennych i moskitier 1 300,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00
921 92109 4210 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

razem

18 729,79

12 146,30

razem

0

17 453,923. Białawy Małe

20 056,70

razem

2. Baszyn

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

 Planowane
wydatki w
2022r.  

Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
 Przyznane
środki na
2022r.  

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par.

1. 13 983,55

WYDATKI 

Aleksandrowice

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

4.

5.

Białawy Wielkie

Boraszyce Małe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/411/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2022 r.

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 370,74
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 7 546,30
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 429,26

12 146,30
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 900,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00
926 92695 6050 modernizacja boiska 8 473,20

13 473,20
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 10 043,66
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 0,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 010,91

12 554,57
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 880,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
926 92695 6050 zakup wyposażenia placu zabaw 2 500,00
926 92695 4210 zakup sprzętu na siłownię 2 049,99
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw i siłowni 600,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 884,27
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 5 550,01

17 964,27
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
926 92695 4210 wykonanie przyłącza energetycznego 1 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 9 487,69

14 187,69
921 92109 4270 remont świetlicy 13 932,52
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 0,00

13 932,52
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 301,48
921 92109 4210 zakup stołów do świetlicy 5 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 80,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

13 881,48
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 836,66

14 136,66

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy

Wołowskiej
8 700,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 799,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 737,47
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
600 60016 6050 wykonanie chodnika na osiedlu 0,00
926 92695 6050 wykonanie nawodnienia boiska sportowego 7 500,00
926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 2 400,00

926 92695 4210
zakup strojów sportowych dla klubu

piłkarskiego
3 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00
926 92695 4300 naprawa tablicy informacyjnej 300,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 284,05
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 616,95

13.

8.

12.

11.

10.

7.

razem

Boraszyce
Wielkie

razem

17 964,27

13 881,48

14 136,66

13 932,52

12 146,30

13 473,20

12 554,57

razem

razem

31 437,47

razem

razem

9. Buszkowice Małe 14 187,69

razem

razem

5.

6.

Budków

Głębowice

Domanice 

Dąbie

Chwałkowice

Boraszyce Małe

Brzózka

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



31 437,47
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 500,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 424,00
926 92695 4210 doposażenie altany 2 700,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
926 92695 4210 zakup impregnatu  do konserwacji 250,00
926 92695 6050 doposażenie siłowni zewnętrznej 3 400,00
900 90004 4210 zakup paliwa i środków ochronnych 488,85

12 962,85
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 3 000,00
921 92109 4270 remont świetlicy 0,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 600,00
921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 5 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 480,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 720,11

14 800,11
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 700,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 500,00
921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji w świetlicy 8 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 2 500,00
926 92695 4210 konserwacja urządzeń na boisku 1 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 050,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 082,57

21 332,57
926 92695 4210 zakup farb i impregnatów do konserwacji 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 650,00
926 92695 4210 zakup lamp solarnych do altany 500,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 089,05
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 450,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 2 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 100,00

11 789,05
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 7 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 911,82
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 000,00

12 911,82
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 0,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 800,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00
926 92695 6050 utworzenie siłowni plenerowej 6 300,00
926 92695 4300  konserwacja placu zabaw 1 367,70

15 667,70
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 9 227,54
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 455,36
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 800,00
710 71095 4390 aktualizacja strategii odnowy wsi 0,00
921 92109 6050 zagospodarowanie terenu przy świetlicy 4 400,00

18 882,90
921 92109 4210 remont świetlicy 2 983,96
600 60016 4300 czyszczenie drogi gminnej 694,19
926 92695 4210 zakup namiotu 3 779,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 631,32
926 92695 6050 wykonanie oświetlenia boiska 4 892,98
754 75412 4210 zakup defiblyratora dla OSP 5 000,00
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 000,00

20.

14.

15.

16.

17.

19.

18

21 332,57

12 962,85

14 800,11

11 789,05

15 667,70

18 882,90

12911,82

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

Krzelów 50 167,2621.

Grzeszyn

Gryżyce

Iwno

Jakubikowice

Kozowo

Kleszczowice

Konary  

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 3



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 6 335,81
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 970,00
926 92695 4300 doposażenie placu zabaw 4 880,00
921 92109 4210 wypposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00

50 167,26
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00
926 92695 4210 wyposasżenie placu zabaw 1 000,00
926 92695 4300 wykonanie parkingu 2 973,20
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 800,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 700,00

13 473,20
921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00
900 90004 6060 zakup traktorka ogrodowego 11 000,00
900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 1 000,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 392,70
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 892,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 11 087,52
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 107,30
926 92695 4300 konserwacja altany 2 500,00

28 579,52
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 5 563,94
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 600,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 376,79
926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 1 106,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 5 767,21
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 1 000,00
900 90015 4300 montaż lamp solarnych 0,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

20 413,94
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
921 92109 6050 zagospodarowanie placu przed świetlicą 8 618,03
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 000,00

13 218,03
926 92695 4210 zakup namiotu na imprezy plenerowe 6 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00
926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 2 759,75
600 60016 4300 położenie kostki brukowej 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 920,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 380,00
926 92695 4210 konserwacja sprzętu na placu zabaw 500,00
926 92695 4210 zakup plandek 0,00

12 809,75
926 92695 6050 wykonanie oświetlenia przy boisku 10 000,00
754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 3 000,00

754 75412 4210
zakup myjki ciśnieniowej i ubrań

specjalistycznych dla OSP
7 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 1 500,00
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 000,00
926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 430,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 267,56
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 475,00
926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 327,44

24. 

26.

25.

Orzeszków27.

razem

32 151,96

20 413,94

13 218,03

12 809,75Naroków

Morzyna

razem

Krzelów 

23.

razem

razem

22. Łazy

Małowice

50 167,26

13 473,20

21.

28 579,52

razem

razem

Moczydlnica
Klasztorna

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 4



926 92695 4210 zakup suszek do wieńca dożynkowego 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 151,96

32 151,96
600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 2 szt. 0,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 844,66
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 760,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 240,00
010 01008 4270 remont tamy przy stawie gminnym 1 000,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 600,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
900 90004 4300 poprawa wizerunku wsi 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 550,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 400,00
921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

24 394,66
926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 772,19
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00
926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 15 601,09
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 700,00

23 833,28
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 0,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 892,54

16 892,54
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 9 952,50
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 0,00

710 71095 4390
opracowanie strategii odnowy dolnośląskiej

wsi
0,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 2 500,00
12 452,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 400,00
600 60016 4210 zakup tłucznia 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 554,57
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

12 554,57
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 12 274,40
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 240,14
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 300,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 0,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
926 92695 4210 zakup ławek na plac zabaw 4 925,60

19 240,14
600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 650,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 450,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 066,99

13 166,99
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 024,94
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 800,00

16 024,94

13 166,99

16 024,94

19 240,14

23 833,28

16 892,54

12 452,50

12 554,57

24 394,66

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

30. Rajczyn

razem

Smogorzówek

31.

33. Rudawa

Rogówek

34.

35.

Słup

Rogów Wołowski32.

29. Przyborów

27 Piskorzyna

razem

Orzeszków27. 32 151,96

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 5



926 92695 6050 zakup urządzeń na plac zabaw 6 027,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 597,38
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00
921 92109 4210 remont świetlicy 3 473,00
921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji - etap I 7 800,00

19 597,38
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 876,58
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 900,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00
926 92695 4270 remont byłej remizy OSP 1 500,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzytmanie świetlicy 606,32
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 12 300,00

18 882,90
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 007,68
926 92695 6050 wpopsażenie siłowni plenerowej 10 000,00

12 707,68
921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji etap 2 13 930,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 0,00
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 0,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 571,11
900 90004 4120 utrzymanie zieleni 0,00
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 268,66

15 769,77
600 60016 4300 wykonanie odwodnienia drogi 12 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 299,40

12 299,40
926 92695 4210 kamera solarna 0,00
926 92695 4210 zakup bramek oraz piłek 2 500,00
600 60016 4210 zkup luster drogowych 436,15
600 60016 4300 zkup luster drogowych 1 148,71
600 60016 4210 zakup znaków drogowych 434,31
600 60016 4300 montaż znaków 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 249,06
926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap I 10 727,09
926 92695 4210 konserwacja ogrodzenia przy placu zabaw 1 500,00

19 495,32
926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 4 000,00
926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni i stawów 4 000,00
926 92695 4210 współudział w dożynkach 1 500,00
754 75412 4270 remont remizy strażackiej 3 000,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 10 000,00
926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap II 10 000,00
926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 2 100,00
926 92695 4300 konswerwacja placu zabaw 400,00
926 92695 4270 poprawa wizerunku wsi 8 000,00
926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 1 000,00
926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 4 034,86

51 034,86
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 500,00
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 500,00
926 92695 4210 zakup kamer monitoringu 0,00

razem

43. Wrzeszów 13 728,38

42. Wińsko

razem

razem

38. Staszowice

razem

37. Stryjno

razem

41. Węgrzce

TRUE

40. Węglewo

Turzany39.

51 034,86

19 495,32

19 597,38

18 882,90

12 707,68

15 769,77

12 299,40

razem

36.
Smogorzów

Wielki

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 6



926 92695 4300 wykonanie ławek 3 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 228,38

13 728,38
926 92695 4300 założenie monitoringu na placu zabaw 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,87
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 800,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 650,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 425,00
926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 865,00
926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 17 760,00

24 700,87
819 874,96 819 874,96

Klasyfikacja Razem w rozdziałach
01008-4300
01008-4270
01010-4300
05095-4210 0,00

40002 - 4300 0,00
60016 - 4210
60016 - 4270
60016 - 4300
60016 - 6050
71095 - 4300 0,00
75412 - 4210
75412 - 4270
75412 - 6050
90002 - 4210
90003 - 4210
90003 - 4300
90004 - 4210
90004 - 4300
90004 - 4170
90004 - 4110
90004 - 4120
90004 - 4710
90004 - 6060
90015 - 4300
90015 - 4210
90015 - 6050
92109 - 4210
92109 - 4260
92109 - 4270
92109 - 4300
92109 - 6050
92195 - 4170
92695 - 4170
92695 - 4210
92695 - 4270
92695 - 4300
92695 - 4430
92695 - 4360
92695 - 6050
92695 - 6060

819 874,96

3 824,00
2 211,79

209 511,63

69 216,87

0,00

427 650,31

22 318,06

199 750,02

0,00

RAZEM WYDATKI 
razem

24 700,8744. Wyszęcice

5 000,00
1 000,00

0,00
0,00

PLAN

0,00
9 170,46

15 342,90

98 593,21

18 000,00

9 500,00

14 606,27

0,00
0,00

0,00
2 401,00

130 985,02

22 318,06
93 419,20

14 932,52
0,00

76 792,03

47 563,36

6 000,00

43. Wrzeszów

razem

13 728,38

11 000,00

28 548,77
14 210,16

450,66
0,00

17,00

3 000,00
0,00
0,00
0,00

44 366,62

12 000,00

23 050,00

3 000,00

0,00

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

3110 6 186 500,00

4010 82 210,00

4110 14 240,00

4120 2 026,00

4210 14 511,00

4300 10 767,00

4410 1 000,00

4430 150 000,00

4700 1 976,00

6 463 230,00 6 463 230,00

85395

Razem Razem

853 85395 2180 6 463 230,00 853

Dochody oraz wydatki w ramach środków otrzymanych na wypłątę dodatku
węglowego, dodatku energetycznego oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych  ze

WydatkiDochody

Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/411/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 listopada 2022 r.

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego– zwiększa się plan dochodów o kwotę 
20 000,00 zł – z tytułu środków otrzymanych z tytułu darowizny na oświetlenie świąteczne 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 864,92 zł – z tytułu 
otrzymanego odszkodowania za szkody w Szkole Podstawowej w Orzeszkowie 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 294 780 zł -  
środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę dodatków węglowych i energetycznych  

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze  – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
50 200,00 zł w związku z przyznaniem dotacji na realizację świadczenia wychowawczego. Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.118.2022.JM z dnia 14 listopada 2022r. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  – zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 8 000,00 zł w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych 

Rozdział 85503 – Karta Dużej rodziny  – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 763,00 zł w 
związku z przyznaniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.377.2022.JM z dnia 14 listopada 2022r. 

Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu dochodów do ich wykonania. 

Wydatki 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 138,30 zł, w tym 
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 70 000,00 zł na zakup usług remontowych oraz usług pozostałych 
oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 9 861,70  zł na zadaniu pn. „Podniesienie bezpieczeństwa 
drogowego poprzez wykonanie chodnika, wyniesionego przejścia dla pieszych, oświetlenia solarnego LED oraz 
modernizację parkingu z miejscem dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Orzeszkowie” o 
kwotę 5 861,70 zł oraz zadaniu „Modernizacja dróg dojazdu rolniczego” o kwotę 4 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 400,00 
– w tym zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych  o kwotę 7 000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków 
na zakup energii o kwotę 3 600,00 zł  

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę  
145 200,00 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących na zakup energii oraz różne opłaty i składki oraz 
zmniejszanie na zakup usług pozostałych oraz zwiększanie wydatków majątkowych wydatków na zadania " 
Modernizacja dachu w Rudawie " o kwotę 15 000,00 zł, „Wykonanie dokumentacji projektowej na mieszkania 
gminne przy ul. Szkolnej w Wińsku” o kwotę 30 000,00 zł, „Zakup nieruchomości mieszkalnych w Wińsku”  o 
kwotę 100 000,00 zł oraz zminiejszenie wydatków na zadaniu „Modernizacja lokali mieszkalnych” o kwotę 
8 000,00 zł. 

Rozdział 71035 – Cmentarze  - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2000,00 zł na zakup usług 
pozostałych 

Rozdział 75023 Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13 000,00 zł – 
zwiększenie środków na zakup energii. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego– zwiększa się plan wydatków o kwotę 
20 000,00 zł – na zakup usług pozostałych 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 226,45 zł – na koszty 
postępowań sądowych 

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 000,00zł – na 
zadanie "Dofinansowanie zakupu pojazdów dla Komendy Powiatowej Policji w Wołowie” o kwotę 25 000,00 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6 500,00 zł 
na zakup energii i usług remontowych 

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101, 80103, 80107, 80146, 80148 – zmiany wynikają z przeniesienia planu wydatków w celu 
dostosowania budżetu do realizowanych zadań oraz  zwiększenie środków na wynagrodzenia w kwocie 
15 000,00 oraz z tytułu otrzymanego odszkodowania o kwotę 5 864,92 zł. 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł 
-  na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 9 000,00 zł -  na świadczenia społeczne 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 700,00 zł  w związku 
z niezrealizowaniem planowanych wydatków.  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 294 780,00 zł  na  wypłatę 
dodatków węglowych i energetycznych. 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze  – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
50 200,00 zł w związku z przyznaniem dotacji na realizację świadczenia wychowawczego. Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.118.2022.JM z dnia 14 listopada 2022r. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  – zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 8 000,00 zł w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej rodziny  – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 763,00 zł w 
związku z przyznaniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.377.2022.JM z dnia 14 listopada 2022r. 

Rozdział 88516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmiana klasyfikacji budżetowej na 
zadaniu pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. 
Szkolna 4”  

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
3 160,28 zł – zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
22 300,81 zł  w celu zabezpieczenia środków na zakup energii  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
19 920,00 zł  w tym zmniejszenie wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększenie 
wydatków majątkowych na zadanie „Wykonanie Sali zabaw w GOK” o kwotę 30 000,00 zł oraz zmniejszenie 
środków na zadanie „ Modernizacja świetlicy w Dąbiu” o kwotę 80,00 zł. 

Rozdział 92601 – obiekty sportowe – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 184500,00 zł  w tym 
zmniejszenie środków na zakup energii oraz zwiększenie na zakup usług pozostałych oraz zmniejszenie 
środków na zadaniu „Rozbudowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Wińsko” o kwotę 
188 000,00 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 959,11 zł  w tym 
zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 3000,00 zł oraz  zmniejszenie wydatków  
majątkowych na zadanie pn. "Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie ” o kwotę 4 459,11 zł i 
„Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Wińsko” o kwotę 20 000,00 zł. Pozostałe zmiany dotyczą 
Funduszu Sołeckiego. 

Fundusz Sołecki 

1. Sołectwo Stryjno - zmiana klasyfikacji budżetowej oraz nazwy zadania z ,, remont Remizy OSP" - rozdz. 
74512 - 4270  na ,, remont byłej remizy OSP"- rozdz.92695 - 4270 

2. Sołectwo Wyszęcice - częściowa rezygnacja z zadania ,,modernizacja placu zabaw' w kwocie 1499,83zł 
i przeniesienie środków do istniejącego zadania ,, organizacja imprez sołeckich". 

3. Sołectwo Piskorzyna - zmiana klasyfikacji budżetowej zadania ,, organizacja imprez sołeckich"  

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 2



4. Sołectwo Przyborów - Częściowa rezygnacja z zadania ,,organizacja imprez sołeckich" - w kwocie 
2 327,81zł  oraz ,,poprawa wizerunków wsi" - usługa i przeniesienie środków do istniejącego zadania ,, poprawa 
wizerunku wsi"  

Id: 9B5FCA7A-B056-4259-9F0A-665326AD7AEE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



